- «ینجا بدون من از مرز ۱۰۰ میلیون تومان گذشت: آخرین آمار فروش فیلم‌ها به روایت پخش کنندگان.» ۳۱ تیر ۱۳۹۰. [2012.4.9]. ایسنا، سی‌نت. ۲۱ فروردین ۱۳۹۱.
- <<http://www.cinetmag.com>>.
- «ینجا بدون من تا پایان ماه رمضان روی پرده است.» شماره خبر ۸۰۱۶۲، ۲ مرداد ۱۳۹۰. مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران (شبکه ایران). ۶ تیر ۱۳۹۱.
- <<http://www.inn.ir>> [2012-06-26].
- «ینجا بدون من تصویری تراژیک از سرنوشت انسان‌هایی است که زندگی‌شان جایی برای رؤیاهایشان ندارد: فیلمی برای تمام فصول.» ۲۷ تیر ۱۳۹۰. سایت دنیا.
- <<http://www.2onya.net/show-4030>> ۲۰۱۲ آوریل ۴.
- «ینجا بدون من در امریکا.» شماره خبر ۱۰۲۹۹۸، ۴ اردیبهشت ۱۳۹۱. مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران (شبکه ایران). ۶ تیر ۱۳۹۱.
- <<http://www.inn.ir>> [2012-06-26].
- «ینجا بدون من. کارگردان: بهرام توکلی. بازیگران: فاطمه معتمدآریا، صابر ابر، نگار جواهریان، پارسا پیروزفر. محصول ایران. ۱۳۹۰.
- «ینجا بدون من.» ویکی‌پدیا: *دانشنامه آزاد*. ۲ نوامبر ۲۰۱۱.
- <<http://fa.wikipedia.org/wiki>> ۲۰۱۲ آوریل ۲.
- بهادری، رقیه. «*ایران در ادبیات فرانسه (جواد حدیدی)*.» *ادبیات تطبیقی: ویژه‌نامه فرهنگستان*. دوره اول، شماره دوم (پاییز ۱۳۸۹): ۱۵۱-۱۵۴.

«تلخ ترین فیلم دلنشین / اینجا بدون من است.» کد مطلب : ۱۸۶۸ . ۲۱ مرداد ۱۳۹۰ . کافه سینما، استودیو خبر . ۶ تیر ۱۳۹۱ .

<<http://www.atremehr.com>> [2012-06-26].

توکلی، بهرام. بهرام توکلی: اقتباس یکی از راه‌های خروج از دایره بسته سینماست. ۲۴ تیر ۱۳۸۹. خبر آنلاین. ۲۷ بهمن ۱۳۸۹.

<www.khabaronline.ir/detail/129976/> [2012. 1. 29].

توکلی، بهرام. بهرام توکلی: سعی کردم عدم قطعیت را در پایان فیلم به تصویر بکشم. ۲۷ تیر ۱۳۹۰. مصاحبه با ایسنا در سی نت، سی نت. ۲۱ فروردین ۱۳۹۱.

<<http://www.cinetmag.com>> [2012. 4. 9].

تهرام. نمایش و نقد فیلم 'اینجا بدون من' در پردیس سینمایی تماش. (تصویر ۶). شماره خبر ۸۰۱۷۶۰۷۹. ۲۱ خرداد ۱۳۹۱. خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا). ۶ تیر ۱۳۹۱.

<Cultural@irma.ir> [2012-06-26].

حدیدی، جواد. «ادبیات تطبیقی، پیدایش و گسترش آن.» مجله دانشکده ادبیات و علوم انسانی مشهد. ۳/۸ (۱۳۵۱): ۶۸۵-۷۰۹.

حدیدی، جواد. «شیوه‌های پژوهشی در ادبیات تطبیقی.» پژوهش‌های زبان‌های خارجی. ۸ (بهار و تابستان ۱۳۷۹): ۴-۱۱.

دادور، المیرا. «داستان داش آکل: پاسخی به بینامتنیت و افق انتظار.»

<<http://www.artkhuzestan.ir/>> ۲۹ ژانویه ۲۰۱۲.

صبایعی مقدم، ماریا. «غلامحسین ساعدی: تنسی ویلیامز ایران». ۳۰ دسامبر ۲۰۰۹. بلاگ اسپات.

<mariasabaye.blogspot.com/2009/12/blog-post> ۲۰۰۹ دسامبر ۳۰.

فراهنک. فیلم *اینجا بدون من* به هامبورگ می‌رود. شماره خبر ۳۰۵۵۰۹۳۴. ۱۵ شهریور ۱۳۹۰. خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا). ۶ تیر ۱۳۹۱.

<Cultural@irna.ir> [2012-06-26].

فضل‌اله نژاد، رضا. «کاش تلخ تمام می‌شد!» ۱۲ مرداد ۱۳۹۰. همین چند خط، پرشین بلاگ. ۶ تیر ۱۳۹۱.

<http://rezafazlollahnejad.persianblog.ir/post/89/> [2012-06-26].

«لاریجانی، درگذشت پدر تئاتر ایران را تسلیت گفت.» شماره خبر ۲۲۷۰۰۰۲۵۰۰۴۲۵۰۱۳۹۱. ۲۵ تیر ۱۳۹۱. خبرگزاری فارس. ۲ مرداد ۱۳۹۱.

<http://www.farsnews.com> [2012-08-19].

لقمان، مسعود. «*اینجا بدون من: گریز از تنش، مسئله این است*». شماره خبر ۲۳۶۴۴. ۶ شهریور ۱۳۹۰. رسانه قانون. ۶ تیر ۱۳۹۱.

<http://ghanoononline.ir/News> [2012-06-26].

محرمی، جواد. «نگاهی به درام *اینجا بدون من* ساخته بهرام توکلی: اقتباسی موفق از یک اثر ستایش شده.» شماره خبر ۸۲۰۶۲. ۲۶ مرداد ۱۳۹۰. موسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران (شبکه ایران). ۶ تیر ۱۳۹۱.

<http://www.inn.ir> [2012-06-26].

مظفری، حامد. «تهیه‌کننده *اینجا بدون من* در گفت‌وگو با شبکه ایران: جایزه جشنواره مونترال به معتمدآریا، محصول یک کار تیمی موفق است.» شماره خبر ۸۲۹۶۰. ۸ شهریور ۱۳۹۰. موسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران (شبکه ایران). ۶ تیر ۱۳۹۱.

<http://www.inn.ir> [2012-06-26].

معتمد آریا، فاطمه. «*معتمدآریا در نشست فیلم اینجا بدون من: اصرار دارم شخصیت‌های خاص را بازی کنم نه حرف خاصی بزنم*». شماره مطلب: ۶۳۰۵۰. ۲۲ تیر ۱۳۹۰. خبرگزاری برنا. ۶ تیر ۱۳۹۱.

<http://www.bornanews.ir> [2012-06-26].

ملک، حامد. یک فیلم و چند پایان (نقدی بر *اینجا بدون من*). ۲ آذر ۱۳۹۰. فیلمرو. ۲۷ بهمن ۱۳۸۹.

<http://filmro.ir/cinema/here-without-me-movie-review/> [2012.1.26]

«نگاهی به فیلم‌های *اینجا بدون من* و *آقا یوسف: زندگی روی حباب*». فانتزی دات کام. ۶ تیر ۱۳۹۱.

<http://funtezi.com> [2012-06-26].

واعظی‌پور، محدثه. «اینجا بدون من؛ موفق در جذب مخاطب، پیروزی سینمای فرهنگی با حمایت مردم». ۲۶ مرداد ۱۳۹۰. خبرگزاری مهر، سی‌نت. ۲۱ فروردین ۱۳۹۱. <<http://www.cinetmag.com>> [2012.4.9].

ویلیامز، تنسی. *باغ وحش شیشه‌ای* (۱۳۴۲). ترجمه: حمید سمندریان. تهران: انتشارات قطره. ۱۳۸۴.

ویلیامز، تنسی. *باغ وحش شیشه‌ای*. ترجمه: مهدی فروغ. تهران: انتشارات معرفت. ۱۳۳۶.

ویلیامز، تنسی. *باغ وحش شیشه‌ای*. همراه با بیگرافی و نقد اثر. (۱۳۸۴). گردآوری و ترجمه: منوچهر خاکسار هرسینی. چاپ دوم. تهران: انتشارات افراز. ۱۳۸۷.

هاشمی، محمد. *نگاهی به فیلم سینمایی اینجا بدون من: یک پایان متفاوت!*. شماره خبر ۸۲۳۸۸. ۳۱ مرداد ۱۳۹۰. موسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران (شبکه ایران). ۶ تیر ۱۳۹۱. <<http://www.inn.ir>> [2012-06-26].

- A Streetcar Named Desire*. Dir: Elia Kazan. Perf. Vivien Leigh, Marlon Brando, Kim Hunter and Karl Malden. Warner Brothers Pictures, Inc (USA), 1951.
- Aldridge, Own A. ed. *Comparative Literature, Matter and Method*. Chicago: University of Illinois Press, 1969.